
UCHWAŁA Nr IX/150/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 19 września  2011

w  sprawie  uszczegółowienia  zakresu  rzeczowego  zadania  priorytetowego  Dzielnicy  XVIII  pn. 
„Imprezy i inicjatywy placówek oświaty wg wskazań Dzielnicy” w 2012 roku.

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy Województwa  Małopolskiego  z  dnia  6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 
następuje:

§ 1

Dokonuje się uszczegółowienia Wniosku nr 3 „Imprezy i inicjatywy placówek oświaty wg 
wskazań Dzielnicy”  – kwota ogółem 30.000 zł  – w ramach zadania priorytetowego ustalonego 
Uchwałą  nr  VII/126/11  z  dnia  4  lipca  2011  w sprawie  podziału  środków przeznaczonych  na 
przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 2012 roku:

1. Wniosek nr 3a
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1                              Kwota – 1.200 zł

2. Wniosek nr 3b
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2                              Kwota – 1.500 zł

3. Wniosek nr 3c
Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5                         Kwota – 1.500 zł

4. Wniosek nr 3d
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52                                                Kwota – 1.100 zł

5. Wniosek nr 3e
Zespół Szkół Specjalnych Nr 6                                                               Kwota – 1.500 zł

6. Wniosek nr 3f
Gimnazjum Nr 50                                                                                    Kwota – 1.000 zł

7. Wniosek nr 3g
Gimnazjum Nr 45                                                                                    Kwota – 1.800 zł

8. Wniosek nr 3h
Gimnazjum Nr 48                                                                                    Kwota – 1.000 zł

9. Wniosek nr 3i
Szkoła Podstawowa Nr 37                                                                       Kwota – 3.500 zł

10. Wniosek nr 3j
Szkoła Podstawowa Nr 142                                                                     Kwota – 1.500 zł

11. Wniosek nr 3k
Szkoła Podstawowa Nr 80                                                                       Kwota – 1.700 zł

12. Wniosek nr 3l
Szkoła Podstawowa Nr 140                                                                     Kwota – 1.500 zł

13. Wniosek nr 3ł
Szkoła Podstawowa Nr 88                                                                       Kwota – 1.300 zł



14. Wniosek nr 3m
Szkoła Podstawowa Nr 74                                                                       Kwota – 1.000 zł

15. Wniosek nr 3n
Przedszkole Samorządowe Nr 108                                                          Kwota – 1.000 zł

16. Wniosek nr 3o
Przedszkole Samorządowe Nr 107                                                          Kwota –   500 zł

17. Wniosek nr 3p
Przedszkole Samorządowe Nr 102                                                          Kwota –   500 zł

18. Wniosek nr 3r
Przedszkole Samorządowe Nr 46                                                            Kwota –   800 zł

19. Wniosek nr 3s
Przedszkole Samorządowe Nr 94                                                            Kwota –   400 zł

20. Wniosek nr 3t
Przedszkole Samorządowe Nr 96                                                            Kwota –   800 zł

21. Wniosek nr 3u
Przedszkole Samorządowe Nr 88                                                            Kwota –   600 zł

22. Wniosek nr 3w
Przedszkole Samorządowe Nr 109                                                          Kwota – 1.000 zł

23. Wniosek nr 3y
Przedszkole Samorządowe Nr 105                                                          Kwota – 1.000 zł

24. Wniosek nr 3z
Przedszkole Samorządowe Nr 104                                                          Kwota – 2.300 zł

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy po szczegółowym rozpatrzeniu wniosków z placówek oświatowych przydziela w/w 
środki.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

